
Stránka l l verze I

okna ,r " Y " " ~'\t,j' C E Zg --.--- "
l; "' 'l /1"

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo č. 20P04867
l.Smluvní strany

:

'Obchodní společnost:
Sídlo:
IČO:
Telefon:
Servisní linka:
Bank. spojení:
Zastupuje:
Pro věci technické:

Pro věci obchodní:
Pro předání díla:

Obchodní společnost je

1.2. Objednatel:
Obchodní společnost:
Sídlo:
IČO:

PKS okna a. s.
Brněnská 126/38, Žd'ár nad Sázavou l, 591 01
652 76 507 DIČ:
566 697 301 (310) Fax:

CZ65276507
566 697 392 (393)

800 23 00 24 E-mail: okna(opks.cz
Raiffeisenbank, a.s. Č. ú.:
Ing. Edmund Neubauer, ředitel společnosti; Miroslav Bukáček, obchodní ředitel

zapsána v obchodním re.jstříku u KS Brno, oddíl B, vložka 1950 ze dne 30.5.1996.

Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace
Březinova 4042/114 , 586 01 Jihlava
70993165

Telefon, mobil: 567 313 536 E-mail: moncekova@msmozaikaji.cz
Zastupuje: Mgr. Lenka Mončeková, ředitelka školy
Pro potvrzení tech. dokument.
Pro převzetí díla:

2. Předmět dodatku
2.1. Předmčtem dodatku je snížení původní ceny plněni (SOD Č.20P04867 - cena plnčni 127.682,00 Kč " DPH) z důvodu technických

změn + vnější parapety s montáži + PZ plechy. Rozdíl dodatku činí -65,00 KČ + DPH, - viz cenová nabídka č. P008535D, která je
přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku.

2.2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se termín plnění nemění za předpokladu, že tento dodatek bude podepsán a vrácen zhotoviteli
do: 31.07.2020

2.3. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za nč tuto dohodnutou cenu plněni ve výši:
Cena díla bez DPH: 127.617,00 KČ
Sazba DPH: 21 % DPH bude účtované dle platných předpisů v době realizace zakázky

Akce: rekonstrukce MŠ, Hálkova 2935/33, 586 q] Jihlava - Helenin

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž po l obdržela každá ze smluvních stran.
Ostatní ustanoveni smlouvy + případných před zich dodatků tímto dodatkem nedotčená se nemční.

3. Podpisy smluvních stran
Zhotovitel: m .OÁ -Q Objednatel:

Žd'ár nad Sázavou dne: Jihlavadne: 4Ý ¥. ?CůO

, l',yl -Irko. podpis podpis
Ing. Edmun,d'. eubauer. ředitel společnosti Mgr. Lenka Mončeková ředitelka školy

,J'



m"

Vážená pani, vážený pane,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku pIaswvých oken a dveří od společnosti PKS
okna a.s. Společnost PKS okna a.s. má v oblasti výroby a dodávky oken vÍce než 29leté zkušenosti a svoji činnosti
se řadí mezi 5 největších výrobců oken v České republice, Našim plastovým výrobkům naprosto důvěřujeme, a
proto na ně poskytujeme záruku 72 měsíců.

VÍce informací o výrobcích i o společnosti PKS okna a.s. získáte na www.pksokna.cz

Cenová nabídka: POO8535D
ze dne 16.7.2020

Zpracoval:
Milan Varga
PKS okna a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žd'ár nad Sázavou

Telefon :
E-mail varga@pks.cz

PIZ číslo : PKS-PP2004608/STJI

Zadavatel:
MŠ Mozaika
pi.Podařilová
Helenin

.'Č j
· %,.1 °'

strana Č. l l 10



Pozice MnoŽství

Cenová nabídka: P008535D ze dne 16.7.2020

Popis Cena l ks Cena celkem

: C
.

Mezisoučet : 36.330,00

Zpracoval:
strana Č. 2 l 10



pozice Množství

Cenová nabídka: P008535D ze dne 16.7.2020

Popis Cena l ks Cena celkem

Mezisoučet : 74.563,00

Zpracoval:
strana č, 3 l 10



T""'

Pozice Množství

Cenová nabídka: P008535D ze dne 16.7.2020

Popis Cena l ks Cena celkem

\

Mezisoučet : 108.678,00

Zpracoval:
strana Č. 4 l 10



Pozice Množství

Cenová nabídka: P008535D ze dne 16.7.2020

Popis Cena l ks Cena celkem

Mezisoučet : 120.462,00

Zpracoval:
strana č. 5 l 10



T""'
Cenová nabídka: P008535D ze dne 16.7.2020

Pozice MnoŽství Popis Cena l ks Cena celkem

\

Mezisoučet : 127.510,00

Zpracoval:
strana Č. 6 l 10



Pozice MnoŽství

Cenová nabídka: P008535D ze dne 16.7.2020

Popis Cena l ks Cena celkem

Mezisoučet : 175.799,00

Zpracoval:
strana č. 7 l 10



Pozice Množství

Cenová näbidka: P008535D ze dne 16.7.2020

Popis Cena l ks Cena celkem

\

Zpracoval:
strana Č. 8 l 10



Celková cena
sleva (akce)
Navýšení (vyřezání otvoru pro ventilátor)
Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena

Cenová nabídka: P008535D ze dne 16.7.2020

181.810,00 KČ
-30,00 % -54.543,00 KČ

350,00 KČ
127.617,00 KČ

21,00 % 26.799,57 KČ
154.41G,57 KG

* barva lamely žaluzii: č. 58

PROČ ZVOLIT PRÁVĚ PKS OKNA:

Moderní výrobni prostory
výroba oken probíhá v moderním výrobním závodě v srdci českomoravské vrchoviny.

29 let zkušeností
Oknům se věnujeme již 29 let, připravíme řešeni pro každý dům anebo byt. Máme vÍce než 10 000 zákaznIk¢1
každý rok.

Servis a záruka
K našim oknům poskytujeme nadstandardní záruku a navíc i nadstandardní bezplatné seřízení po určenou dobu.

Česká firma
jsme od svého založeni česká firma s českými majiteli. Naše výrobky dodáváme zákazníkům po celé ČR.

NAŠE RADY A DOPORUČENÍ:

Při výběru dodavatele výplni se zaměřte především na stabilitu dané společnosti a dlouhodobé zkušenosti s
výrobou okenních výplní.

věnujte pozornost nejenom délce záruční doby daných výrobků, ale i servisním službám. jen tradiční český
výrobce, který již řadu let dodává na trh kvalitní výrobky, nabízí (se nebojí nabídnout) servisní služby.

Ověřte provedeni vchodových dveří, které jsou z hlediska bezpečnosti a četnosti použMání nejdůležitějšIm prvkem
Vašeho bydlení.

DALŠÍ INFORMACE K CENOVÉ NABÍDCE:

Systém PKS 3 obsahuje: zákazník pásky nepožaduje I!
(Systém PKS 3 - certifikovaný parotěsný a paropropustný systém pro montážní spáru od společnosti PKS okna
a.s.)

- exteriérovou fÓlii nebo komprimační pásku
- montáž exteriérové fólie nebo komprimační pásky
- interiérovou fólii
- montáŽ interiérové folie

Zpracoval:
strana č. 9 l 10



Cenová nabídka: P008535D ze dne 16.7.2020

Upozornění:

Od 1.5.2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnější dveře - požadavky na zabudováni). Tatc
předepisuje všem dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážni spáru (U. vypěněný prostor mezi rámt
potažmo podlahou) parotěsnou a vodotěsnou páskou.

Okno a dveře jsou ve schématech znázorněny při pohledu na závěsy (panty)! Tj. výrobky otvíravé dovnit.
závěsy v interiéru) jsou znázorněné při pohledu zevnitř. výrobky otvíravé ven (majÍcÍ závěsy v exteriéru) jsou
znázorněné při pohledu zvenku!

Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznuti
vnějšího skla) - tento jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti trojskla.

Vysoké tepdně-izolačnI hodnoty (Uw) pro pasivní domy spIňujI pouze stavební výplně. Plastové spojovací prvky
tyto hodnoty nesplňují.

u výrobků v základní plastové profilové řadě (v nabídkách oznaČeno Profil: ARCADE) využíváme u hlavních profilů
ekologickou variantu jádra profilu, tzv. EPC. u výrobků ve standardních profilových řadách z plastových profilů
Prestige a Eforte (v nabídkách označeno Profil: 6KOMOR a EFORTE) je vždy materiálem hlavních profilů prvotně
zpracovaný plast tzv. prvoplast.

V případě dodávky prvků obsahujÍcÍch elektrické zařIzenI, musí být přísluŠná kabeláž ve zdivu uložena vždy do
chrániČky a v těsné blIzkosti prvků ukončena v instalační krabici. Na zařízenI, jehož kabeláž bude ve zdivu uložena
jiným způsobem, nelze uplatňovat případnou reklamaci.

Počet komor plastových profilů se může lišit od základních rámových a křídlových okenních profilů v návaznosti na
jejich základni funkci.

Zamezte nerovnoměrnému zahřÍvání povrchu skla! Předměty umístěné v blízkosti skla z exteriérové i interiérové
strany,polepy skel apod. mohou způsobit tepelný Šok, který vede až k prasknutí skla. Prasknutí vlivem tepelného
Šoku není vadou skla.

Verze programu, ve kterém byla nabídka zpracována: 1901

Tato cenová nabídka je platná do okamžiku naplněnosti výrobni kapacity.

S pozdravem,
Milan Varga

Zpracoval:
strana č. 10 l 10


